事 務 連 絡

令 和 ３ 年 ９ 月 ９ 日

申し込みご担当者 各位

陸運労災防止協会静岡県支部

９月下旬開催講習（セミナー）の中止について

さて、今月開催を予定しておりました２つの講習（セミナー）、

①安全衛生推進者能力向上教育（９月２２日）

②高年齢労働者に配慮した陸運業のための労働災害防止対策セミナー

（９月２８日）

につきましては、静岡県において緊急事態宣言が発令され、さらに今月３０日

まで延長される見込みであることから、開催を中止することといたしました。

つきましてはご担当者様を通じ、受講者の皆様へ中止をご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。

現時点では次回開催は未定であり、お申込みいただきました皆様におかれま

してはご不便・ご迷惑をおかけしますが、係る事情をお含みおきの上、ご理解・

ご協力の程よろしくお願いいたします。